Dicta die & (29 X 1578)

Donna Fina uxor quondam Andree Angeli de Massignano
 & cum presentia consensu et voluntati Antonij

Figuli eius generi & personaliter constituta & sponte
 & publice & pro se & fecit finem et generalem
 Quietationem Antonio Angeli de dicto castro presenti
 stipulanti et recipienti pro se & de omnibus et sin-
 Gulis negotijs cum ea hactenus habitis tam cum
 Scriptura publica vel privata quam sine & ex qua-
 Libet causa et occasione & quam quieta-
 Tionem fecit dicta donna fina quia confessa fuit
 Se esse integra soluta de omni eo quod usque ad-
 Huc pretendere poterat à dicto antonio & ...
 Dictam quietationem habera ratam et attendere
 Per aquilianam stipulationem & et sub pena dupli & qua
 Pena & qua pena & pro quibus & obtulit & renunciavit
 & Juravit & per garantigiam et formam Cam. &

Actum Massignani ante domum predicti Antonij quondam Angeli sitam in

Contrata a pede presentibus magistro Vincentio quondam Cicchoni
 Et Nangelo Herculi Bagalini de Ripatran-
 Sonum testibus

Et Ego Bonfilius Gervasius notarius rogatus &